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Behöver du någon
att prata med? Ring!

Bo Ekstrand, kyrkoherde
018 18 17 71

Tin Mörk, präst
018 18 17 77

Ulla-Greta Ståhlberg, diakon
018 18 17 78

Vi har tystnadsplikt. Du är välkommen 
att ta kontakt med oss anonymt.

Jourhavande
präst

Akut samtals- & krisstöd

Ring telefon 112

www.svenskakyrkan.se/
jourhavandeprast

Medmänsklighet och kärlek

Tiden nu är full av både mörker 
och ljus. Mörker därför att det är 
den tiden på året. Ljus därför att 

årstiden bjuder oss att tända ljus. Allra 
helst levande ljus. Det inbjuder till ljus, 
värme och mys.

Denna lite romantiska bild störs av att 
det i Sverige och ute i den stora finns 
krafter som verkar för mörkrets beva-
rande. Det är skrämmande.

Jag vill använda bilden av ljuset som 
skingrar mörkret. När mörker får 
råda ute i världen tenderar vi att låta 
det negativa vinna och mista kraf-
ten till mänsklighet. Det vill gärna bli 
motmänskligt. Jesus vill hela tiden 
visa på ljuset och medmänsklighet. 
Adventstiden är den korta fastan, förbe-
redelsetiden, inför julen. Med fastetid 
kommer möjligheten till eftertanke. 

Vart är vi på väg? Att rannsaka och se 
hur vi ska förvalta Guds ljus och när-
varo i våra liv får leda oss närmare Gud 
och varandra. 

Jesusorden som oftast används i sam-
band med överlämnandet av dopljuset 
då vi döper: ”Jag är världens ljus. Den 
som följer mig ska inte vandra i mörk-
ret utan ha livets ljus.” Joh 8:12

Tar vi till oss livets ljus, som möter oss 
i umgänget och gemenskapen med Je-
sus Kristus och varandra, får vi kraft till 
så mycket mer. Till verklig mänsklighet 
för och tillsammans med varandra och 
oss själva.

Medmänsklig kärlek betyder som or-
den antyder en levande relation där vi 
bryr oss, genom att vi har en relation 
som förädlas i ljuset av evangelium. Till-
sammans med en levande gud, som vi 

BETRAKTELSE

möter i Jesus Kristus, blir det självklart 
att kämpa mot mörkret till förmån för 
ljuset. Det blir självklart att vi talar till 
varandra och inte om. Att vara kristen 
är att sätta kärleksfulla gränser i viljan 
att bevara det som är gott, konstruktivt 
och rätt. Det som leder till en fördjupad 
medmänsklig relation och fördjupad 
förståelse kring vad Gud egentligen vill. 

Detta nummer av Kyrkbacken, sträcker 
sig längre än adventstiden. Vi får följa 
med in i julens mysterium där världens 
frälsare, det lilla barnet, tillsammans 
med sin mamma och Josef lyser upp i 
vintermörkret på ett livsavgörande sätt. 
Det finns med oss längre än så. Kom, 
upplev och lev i ljuset från världens 
Frälsare.

”Så älskade Gud världen att han gav 
den sin ende son, för att de som tror 
på honom inte skall gå under utan ha 
evigt liv. Ty Gud sände inte sin son till 
världen för att döma världen utan för 
att världen skulle räddas genom ho-
nom.” Joh 3:16-17

Jag önskar dig allt gott!

Gott Nytt Kyrkoår och så småningom 
en riktigt God Jul!

Bo Ekstrand 
Kyrkoherde

Lunchbön
Onsdagar kl 11.30

Rasbo kyrka

Välkommen att tända ett ljus och
vara med på en kort stunds stillhet

och andakt mitt i vardagen.

Se vidare annonsering
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PASTORATETS VERKSAMHET PASTORATETS VERKSAMHET

VARDAGSGUDSTJÄNSTER Gud och tacos
En vardagsgudstjänst är en gudstjänst mitt i arbetsveckan och som 
börjar med mat. Perfekt för den som kommer direkt från jobbet. Gudstjänsten 
är särskilt utformad för att passa barnfamiljer men alla är förstås alltid välkomna! 
Så passa på, kom och ät gott och fira gudstjänst mitt i veckan.

Här är datum för höstens Gud och tacos. Boka in dom redan nu.

Tisdag 4 februari i Tuna               Gud och tacos, mat från kl.16.30 
Onsdag 5 februari i Rasbo  Gud och tacos, mat från kl.16.30 
Måndag 10 februari i Stavby Gud och tacos, mat från kl.16.30
Torsdag 19 mars i Stavby  Gud och tacos, mat från kl.16.30
Tisdag 24 mars i Tuna  Gud och tacos, mat från kl.16.30 
Onsdag 25 mars i Rasbo   Gud och tacos, mat från kl.16.30

Vi ses!

Fr o m 1 januari 2020 blir
barnkonventionen lag i
Sverige
Hur kommer det påverka besluten
i pastoratet?
 
I pastoratet har vi redan börjat fundera på vad detta 
innebär för den nuvarande verksamheten. Lite kort 
kan vi säga att:
Pastoratet har barn under 18 år som ett av sina priori-
terade områden.  Alla beslut som tas i fullmäktige och 
kyrkoråd tar hänsyn till barnen.

Alla aktiviteter för barn under 18 år är kostnadsfria

I uppdraget med mission för barn genomför vi bl a 
eftermiddagsaktiviteter för barn, öppen förskola där 
föräldrar och barn möts, påskvandringar och jul-
krubbevisningar,  vardagsgudstjänster, sportlovs-
program m m.

Vi hälsar alla varmt välkomna till våra aktiviteter.

Vad händer?
Det är mycket som händer i kyrkans verksamhet hela 
veckorna. För att få aktuell information tipsar vi om 
hemsidan: svenskakyrkan.se/rasbo
och facebookgruppen: Rasbo Pastorat.

Annonsering i UNT finns på fredagar under predi-
koturer.

Välkommen till samlingar, gudstjänster, barnverk-
samhet, julpyssel, luncher, andakter, kurser, öppen 
förskola eller bara en kopp kaffe, ja det som passar 
dig helt enkelt.
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PASTORATETS VERKSAMHET

Välkommen till Rasbo församlingshem
tisdagen den 10 december kl.10.00 - 13.00.
En härlig jullunch dukas upp med smaker från många länder. 
Vännerna från Nyby vision kommer och har med sig mat från 
sina hemländer och vi som kommer från Sverige tar med oss 
svensk julmat. Tillsammans dukar vi upp ett härligt interna-
tionellt julbord, äter, pratar svenska och sjunger julsånger. Ta 
gärna med något så att det räcker till 6 personer och undvik 
fläskkött. Du kan förstås komma utan att ta med dig något 
också. Det kommer att finnas mat till alla. Kom och ät en jul-
lunch utöver den vanliga.

JULLUNCH med härliga smaker

BARNKÖRER I RASBO 
Onsdagar i Rasbo församlingshem 
14.45-15.15 åk 1-2  Diamanterna 
16.00-16.30 åk 3-5  Cool Choir 

Info och anmälan 
Britt-Marie Hedin, körledare

britt-marie.hedin@svenskakyrkan.se 
018-18 60 43, 076-104 20 82

a
RASBO PASTORATSKÖR

Vi övar torsdagar kl. 18.30-20.30 i Rasbo Församlingshem.
För närvarande är vi en damkör. Vi sjunger i pastoratets 
fyra kyrkor c:a en gång/månad i gudstjänst eller konsert.

Körledare: musikdir. Roland Östblom
076-104 20 81, 018-18 17 76

roland.ostblom@svenskakyrkan.se

a
MARIAKÖREN

Damkör.  Tisdagar i Tuna
kyrkstuga kl. 18-20.15.

Info och anmälan
Britt-Marie Hedin, körledare

britt-marie.hedin@svenskakyrkan.se
018-18 60 43, 076-104 20 82

a
TUNATUNES

Kör för barn i åk 2–5
Tisdagar i Tuna kyrkstuga kl. 15.00-15-45 (fika från 14.30)

Info och anmälan
Britt-Marie Hedin, körledare

britt-marie.hedin@svenskakyrkan.se
018-18 60 43, 076-104 20 82

Om man är Junior och vill sjunga går det bra, då startar
man med kör och går sedan till juniorgruppen.

a
VÅGA SJUNGA KÖREN 

Vi övar måndagar 19-21 i Stavby församlingshem 
Info och anmälan
Jimmy Fredriksson

0174-714 98

MUSIK
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PASTORATETS VERKSAMHET

SAMLINGAR FÖR
DAGLEDIGA 

Program vinter–våren 2020
Start kl 12.00. Lätt lunch serveras.

Varje dagledigträff innehåller någon 
form av program. Om du behöver skjuts 

till dagledigträffen, ring församlings-
expeditionen senast tisdag i samma 

vecka. Telefon: 018/181 770.

Onsdag 4 december Rasbokil
Grötfest med sång och musik av

Våghalsarna

a
Fredag 13 december Stavby

Luciafirande

a
Onsdag 15 januari Rasbo
”Att måla ikoner”, Kerstin Åsberg

a
Fredag 31 januari Tuna

”Visor med Evert Taube”
trubadur Lorentz Ståhlberg

a
Onsdag 12 februari Rasbokil

”Sittdans” med Eva Bromander

a
Fredag 28 februari Stavby

”Med kameran i naturen”
Catharina Eneroth

a
Onsdag 11 mars Rasbo

Sång och spel med Sofia Säfström

a
Fredag 20 mars Tuna

”Prästens lilla kråka”
att finna sina rötter med

Birgitta Simonsson

a
Onsdag 8 april Rasbokil
Fredag 24 april Stavby
Onsdag 6 maj Rasbo
Fredag  29 maj Tuna
Våravslutning med körsång

foto: jesper w
ahlström

 / ikon

Miljontals flickor i världen lever 

under förtryck och utsätts för 

hot, våld och övergrepp. Det kan 

vi aldrig acceptera.

FÖR ALLA FLICKORS
RÄTT TILL ETT
VÄRDIGT LIV

svenskakyrkan.se/act

Faktaruta julinsamlingen 2019
Mer än…   

780 miljoner människor över 15 år kan inte läsa. 2/3 av dem är flickor och kvinnor. 
30 000 flickor, under arton år blir bortgifta 
10 000 flickor könsstympas   

…varje dag.

Miljontals flickor i världen lever under förtyck och utsätts för hot, våld och övergrepp 
– bara för att de är flickor. Vi kan aldrig acceptera att fattigdom och normer ger 
flickor sämre förutsättningar för ett värdigt liv. 

Act Svenska kyrkan stödjer humanitära insatser och projekt över hela världen för att 
stärka flickor och kvinnors rätt till god hälsa, värdighet och makt över sitt eget liv. I 
julinsamlingen – som startar vid första advent och pågår till trettondag jul – kan du 
vara med i kampen för varje flickas rätt att kunna påverka sin framtid. Alla ska ha 
rätt att själv få välja med vem de vill leva sitt liv. Alla äger rätten att bestämma över 
sin egen kropp.

Vi lever alla under samma himmel och har samma rättigheter.

Swisha din julgåva till 900 1223.

Tack!

Vill du vara volontär?
Om du har en stund över och vill ha ett meningsfullt uppdrag är du så välkommen 
som volontär i pastoratet. Vi behöver vara fler som bidrar med det vi kan. Det kan 
t ex innebära att du är med och lagar mat till vardagsgudstjänsterna, skjutsar till 
dagledigsamlingar eller spelar och sjunger på någon samling. Du vet bäst vad du 
kan bidra med. Välkommen att höra av dig till någon av oss anställda i pastoratet, vi 
ser fram emot att höra ifrån dig.
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HÄNT I  PASTORATET

Novalie, Malva (med lillasyster Matilda), Alexander, Emmie, Arvid, Julian och Tilde

DEN HELIGE MIKAELS DAG
Tema Änglarna
Den 29 september i Rasbo kyrka handlade guds-
tjänsten om änglar.

Himmelsk körsång om änglar framfördes av Rasbo 
Diamanter och även solosång av Emmie.

Utflyktsdag till
Stockholm
Lördagen den 31 augusti anord-
nade pastoratet en utflyktsdag till 
Stockholm.
Dagen innehöll spännande besök hos Ro-
sendals trädgårdar med en fin morgonan-
dakt i Rosendals slottskapell samt en titt i 
det härliga trädgårdsområdet. Resan gick 
sedan vidare till det nyrenoverade Na-
tionalmuséet med titt på mycket vackra 
konstverk. Vi avslutade vår utflyktsdag på 
det anrika Almgrens sidenväveri. Spännan-
de med mycket härlig gammal textilhistoria.
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HÄNT I  PASTORATET

Söndagen den 6 oktober förrät-
tades invigning av den sedan i 
våras anlagda askgravplatsen.
De lila trädgårdsnävorna (Geranium 

Rozanne) och vackert blommande 
sälg (Salix Helvetica) som vaktmästare 

Jonas har planterat, har under sommaren 
växt till sig och blivit ett prydligt blickfång 

innanför den sexkantiga stenramen.

I strålande sol men med inslag av kyliga vindar be-
rättade kyrkoherde Bo Ekstrand, för dryga tjugotalet 
församlade, om de olika gravskick vi nu har på vår 
kyrkogård. Efter en bön och psalmen "Härlig är jor-
den" avslutade Mariakören vår samling med vacker a 
capella sång. Därefter serverades kyrkkaffe i försam-
lingshemmet.

Vid pennan
Arine J

Invigning av Askgravplatsen i Stavby

Det har hållits en medarbetardag i Gävle 
med temat

En hållbar gemenskap där 
tro och liv kan växa
Vi var ett tiotal församlingsbor från Rasbo pastorat, 
sammanlagt ett tusental med andra församlingsrepre-
sentanter inräknade. Vi fick möjlighet att möta bl.a. 
stiftets nya biskop Karin Johannesson som talade om 
de utmaningar som kyrkan står inför i nutid. Och pas-
sande nog – eftersom vi höll till i Gavlerinken – på-
minde hon om att kyrkans församlingsarbete är en 
riktig lagsport! Vi fick också 
höra om några församling-
ars nya verksamhetsformer. 
Och så fick vi träffa andra 
församlingsbor och dela 
erfarenheter med varandra. 
Det blev en riktig inspira-
tionsdag!

Nästa nummer utkommer
23 februari 2020

Material skickas till
rasbo.pastorat@svenskakyrkan.se
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HÄNT I  PASTORATET

Tornvandring i Rasbo kyrka 
Torsdagen den 17 oktober var kyrkan och kyrktor-
net upplyst i olika färger och då hade allmänheten 
möjlighet att gå upp i kyrktornet för att se kyrkan i 
olika färger. Det fanns även fika att köpa under eve-
nemanget och konfirmanderna hjälpte till under 
hela kvällen.  

Vi frågade några vad de tyckte om evenemanget och 
de flesta tyckte att det var en fin och spännande 
upplevelse.  De flesta som var på eventet tyckte att 
kyrkan sågs i ett helt annat perspektiv och att man 
nu kunde se kyrkan under mer nutida förhållanden. 

Ljussättningen gav kyrkan en vacker utsmyckning 
och att den blev mycket vacker i både klocktorn 
och sal, till och med lite spännande i vissa rum på 
ett bra sätt. Besökarna var mycket nöjda med att 
konfirmanderna hjälpte till på ett bra sätt och att 
de var delaktiga i visningen och upprätthöll en bra 
säkerhet vid tornvandringen. Gästerna var mycket 
nöjda och imponerade av kyrkans utsmyckning och 
av välsmakande kaffe med dopp som serverats och 
bakats av konfirmanderna. 

De som intervjuats rekommenderar att kyrkan 
fortsätter med att visa kyrkan på detta sätt och vill 
gärna komma på liknande event framöver.

Filippa N  
Konfirmand, Rasbo pastorat
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HÄNT I  PASTORATET

STAVBYS ÄLDSTE 99 ÅR

Lördagen den 21 september firade Stavby försam-
lings äldste innevånare, Stig Widén, sin nittionion-
de födelsedag. Han var på ett strålande humör och 
vid kaffebordet, omgiven av några få släktingar, 
grannar och vänner, berättade han olika episoder 
från sitt långa liv. Det var fotbollsmatcherna med 
jämnåriga kamrater på planen mellan Krogen och 
Stolpbacken, giftermålet med hustrun Gunhild i 
mitten av 40-talet, arbetet i Stavby cementgjute-
ri under farbroderns ledning och så småningom 
övertagandet av nämnda rörelse som drevs fram 
till pensioneringen 1987. Vi fick en tillbakablick på 
många händelser under nästan hundra år. Med för-
vånad min konstaterade Stig att han faktiskt varit 
pensionär under nästan en tredjedel av sitt liv. På 
ålderns höst blev Stig en trogen kyrkobesökare vid 
alla Gudstjänster och han hade sin bestämda plats 
i en av kyrkbänkarna på vänster sida. Om någon ny 
besökare satte sig där fick han snällt flytta på sig då 
Stig kom. Nu har dock krafterna sinat och han orkar 
inte längre ta sig till kyrkan.

Vid pennan Arine J

Uppfräschning av kjolen
Klockstapeln i Stavby fick en ansiktslyftning för några år sedan, då angripna brädor 
byttes ut och hela klockstapeln rödfärgades. Trots denna sena renovering hade färgen 
på kjol-delarna ”runnit av”, och gav i sommar ett tämligen blekt intryck. Kurt Karlsson, 
som är en handlingskraftig person, tog saken i egna händer under sensommaren och 
införskaffade färg, klättrade på höga stegar och bitvis på byggnadsställningar och har 
helt ideellt målat de anfrätta partierna så att vår klockstapel nu återfått sin vackra, röda 
färg. Varmt tack till Kurt Karlsson !

Vid pennan Arine J
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BARNVERKSAMHET

ÖPPEN FÖRSKOLA
för vuxen med barn 0-5 år. 

Vi leker, sjunger och pysslar. Fika till självkostnadspris. 
 

RASBO-ALPHYDDAN tisdag och torsdag 9.00–11.30 
TUNA KYRKSTUGA tisdag 9.00–11.30 

STAVBY FÖRSAMLINGSHEM torsdag 9.00–11.30

BARNVERKSAMHETER
Tider och dagar se hemsida.  

www.svenskakyrkan.se/rasbo  
eller församlingens Facebooksida, Rasbo pastorat. 

 
Barnverksamheten är till för dig som är 6 år eller äldre. Vi 
har flera aktiviteter att välja mellan. Inom pastoratet finns 
Mini-miniorer, Miniorer, Juniorer och Seniorer. Vi sjunger, 

leker och pysslar samt har en samling där vi bl.a. pratar om 
Svenska kyrkans tro, värderingar och traditioner. Varje gång 

äter vi mellanmål tillsammans. Begränsat antal platser.

I barnverksamheterna har vi också barnkörer.

För mer information, se under rubrik MUSIK sid 5.

Vid frågor kontakta
Rasbo:  

Niclas Sand, niclas.sand@svenskakyrkan.se, 018-18 60 41 
 

Tuna och Stavby:  
Kerstin Åsberg, kerstin.asberg@svenskakyrkan.se,

018-18 17 75, 070-710 04 47

Britt-Marie Hedin, körledare 
britt-marie.hedin@svenskakyrkan.se

018-18 60 43, 076-104 20 82

SPORTLOVET 
Vecka 8 2020

Vi kommer att genomföra sportlovsaktiviteter I Tuna och 
Stavby. Vi återkommer med detaljerat program då vi vet vad 

vädret erbjuder.

Välkomna hälsar Maria och Kerstin

FOTO: JESPER W
AHLSTRÖ

M / IKO
N

FÖR ALLA FLICKORS RÄTT 
TILL ETT VÄRDIGT LIV

svenskakyrkan.se/act

JULPYSSEL
för små och stora

Måndag 9 december kl. 15 – 20 
Rasbo, Alphyddan

Tisdag 10 december kl. 15 – 20 
I Tuna kyrkstuga

Julfika, korv med bröd, glögg och kaffe.

Pris: 30 kr vuxna / 10 kr barn. 
En familj betalar högst 50:-

Välkomna! 
Internationella gruppen 

barnverksamheten i Rasbo pastorat.

 
Ge gärna en frivillig julgåva till Svenska kyrkans julkampanj.

Barngruppernas
julavslutning

Söndag 8 december kl. 11.00
Familjegudstjänst i Tuna kyrka. 
Barnen medverkar med julspel. 

Julfest i Tuna kyrkstuga. 
Kyrkkaffe, dans kring granen och besök av tomten.
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VÅRSKÖTSEL 300 kr
Vi planterar vårblommor till en vacker utsmyckning.

SOMMARSKÖTSEL
Vi planterar sommarblommor, vattnar dessa och rensar ogräs. Vi krattar 
grusgraven och trimmar runt gravvården. Gräsgrav  750 kr
 Grusgrav 1 000 kr

HÖSTSKÖTSEL 300 kr
Ljung planteras. Till allhelgonahelgen tänder vi ett ljus
och pryder med en krans.  

HELÅRSSKÖTSEL
Det innebär plantering vår, sommar och ljung till hösten. Gräsgrav 1 350 kr
Dessutom ogräsrensning, trimning och vattning. Grusgrav 1 600 kr
Ljuständning och krans till allhelgonahelgen 
 
ENDAST TRIMMNING 200 kr
VATTNING 500 kr 
KRATTNING OCH OGRÄSRENSNING GRUSGRAV 700 kr
TVÄTT AV GRAVSTEN 500 kr

Priserna gäller tills vidare.

Prislista – skötselavtal

VAKTMÄSTARNA

5 MINUTERS KOLA TILL JUL
Vad är kolaprov? 
Droppa lite av kolan ner i ett glas kallt vatten. 
Går smeten att forma till en liten kula så är kolan klar.

Du behöver: 
2 dl socker 
1 dl sirap 
100 g smör 
3 tsk vaniljsocker 
3-4 msk kakao

Gör så här:
1. Blanda alla ingredienser i en kastrull. Låt koka i 5 

min. Testa om kolan är klar med hjälp av kola-
 provet.
2. Häll upp smeten på en plåt täckt med smörpap-

per. Extra bra är det om plåten är kall. Låt kolan 
stelna.

3. Klipp eller skär kolan i bitar. Slå in i smörpapper 
eller cellofan.

 Lycka till!

HUSMORS RECEPT!

LÖRDAGSMUSIKEN
JANUARI – MARS

25/1 kl 16.00 Rasbokils kyrka

8/2 kl 16.00 Stavby kyrka

7/3 kl 16.00 Stavby kyrka
Vigseltema

14/3 kl 16.00 Tuna kyrka
Se vidare annonsering på pastoratets hemsida

samt predikoturer och affischer!
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DOP    V IGSEL    BEGRAVNING    KONFIRMATION

RASBO-RASBOKIL
Dop
20190608 Naemi Aina Astrid Grape, Visteby
20190907 Kerstin Signe Thibom, Rasbokils-Tibble
20190922 Otis Filip Christiernin, Lindbacken
20190928 Jax Rolf Inge Malm, Vallby
20191026 Karl Adam Norberg, Uppsala

Begravning
20190912 Stig Karlsson, Visteby
20190927 Marianne Bäfve, Uppsala
20191016 Ingvar Tobiasson, Uppsala

TUNA
Dop
20191027 Albin Nils Johan Moström, Uppsala

Vigsel
20190907 Lisa Rahkonen Andersson & Patric Höög, 

Öster-Edinge

Begravning
20190905 Gunvor Holmgren, Almunge

STAVBY
Dop
20190831 Astrid Elisabeth Holtari, Skoby
20190907 Emil Leonard Gard, Stavby
20191012 Carl Hugo Werner Gunnarsson Skallus, 

Skeberga
20191026 Elis Lars Gustaf Åkerhielm, Inninge
20191026 Anna Tintin Pettersson Nordal, Alunda

Begravning
20190906 Pia Nording-Valtersson, Alunda
20190920 Kerstin Johansson, Jönninge

DOPFEST
Alla som döpts i Rasbo pastorat under året 

inbjuds tillsammans med sin familj till
dopfest i början av nästa år.

 Håll utkik efter inbjudan, den kommer i brevlådan. 

Välkomna!
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PREDIKOTURER

JANUARI 2020
1/1 Nyårsdagen
 11.00 Sammanlyst till högmässa,
  Uppsala Domkyrka 
5/1 Söndagen efter nyår
 11.00 Gudstjänst, Rasbo kyrka
 18.00 Mässa, Tuna kyrka
8/1 Onsdag
 11.30 Lunchbön Rasbo kyrka
12/1 1 efter trettondedagen
 11.00 Gudstjänst, Rasbokils kyrka
 18.00 Mässa, Stavby kyrka
14/1 Tisdag
 14.00  Andakt på Vigmund
15/1 Onsdag
 11.30 Lunchmässa
  Rasbo församlingshem
19/1 2 efter trettondedagen
 11.00 Högmässa i Rasbo kyrka
 18.00 Gudstjänst, Tuna kyrka
22/1 Onsdag
 11.30 Lunchbön Rasbo kyrka
25/1 Lördag
 16.00 Lördagsmusik, Rasbokils kyrka
26/1 3 efter trettondedagen
 11.00 Högmässa, Stavby kyrka
28/1 Tisdag
 14.00  Andakt på Vigmund
29/1 Onsdag
 11.30 Lunchmässa Rasbo kyrka

DECEMBER 2019   
1/12 1 Advent
 9.30 Adventsgudstjänst, Rasbokils kyrka
 11.00 Adventsgudstjänst, Rasbo kyrka
 11.00  Adventsgudstjänst, Stavby kyrka
 14.00   Adventsgudstjänst, Tuna kyrka  
3/12 Tisdag
 14.00 Andakt på Vigmund
4/12 Onsdag 
 11.30 Lunchbön, Rasbo kyrka
7/12 Lördag
 18.00 Julkonsert, Rasbo kyrka 
8/12 2 Advent
 11.00 Familjegudstjänst, Julfest, Tuna kyrka
 18.00 Luciagudstjänst, Stavby kyrka
10/12 Tisdag
 11.30 Lunchmässa, Rasbo församlingshem
11/12 Onsdag
 11.30 Lunchmässa, Rasbo kyrka
13/12 Fredag
 18.00 Luciagudstjänst, Rasbo kyrka
14/12 Lördag
 16.00 Julkonsert, Rasbo kyrka
15/12 3 Advent
 11.00 Högmässa, Tuna kyrka
17/12 Tisdag
 14.00 Andakt på Vigmund
18/12 Onsdag
 11.30 Lunchbön, Rasbo kyrka
21/12 Lördag
 16.00 Julkonsert, Tuna kyrka
22/12 4 Advent
 11.00 Gudstjänst, Stavby kyrka
 18.00 Mässa, Rasbokils kyrka 
24/12 Julafton
 10.00 Samling vid krubban, Rasbo kyrka
 10.00  Samling vid krubban, Tuna kyrka
 11.00 Samling vid krubban, Rasbokils kyrka
 11.00 Samling vid krubban, Stavby kyrka
 22.00  Julnattssång, Stavby kyrka
 23.30  Julnattsmässa, Rasbo kyrka
25/12 Juldagen
 7.00 Julotta, Rasbokils kyrka
 7.00 Julotta, Tuna kyrka
29/12 Söndagen efter jul
 11.00 Gudstjänst, Rasbokils kyrka
31/12 Nyårsafton
 16.00 Nyårsbön, Rasbo kyrka



PREDIKOTURER

Välkommen till kyrkan!

Ändringar kan förekomma. Se även predikoturerna i UNT, AnnonsNytt eller på hemsidan.
www.svenskakyrkan.se/rasbo
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FEBRUARI 2020
2/2 Kyndelsmässodagen
 11.00 Högmässa, Tuna kyrka
 18.00 Gudstjänst, Rasbo kyrka
4/2  Tisdag
 18.00 Gud och tacos.
  Vardagsgudstjänst i Tuna. Mat från 16.30. 
5/2 Onsdag
 11.30 Lunchbön Rasbo kyrka
 18.00 Gud och tacos.
  Vardagsgudstjänst i Rasbo. Mat från 16.30. 
8/2 Lördag
 16.00 Lördagsmusik, Stavby kyrka
9/2 Septuagesima
 11.00 Högmässa, Rasbokils kyrka
10/2  Måndag
 18.00 Gud och tacos.
  Vardagsgudstjänst i Stavby. Mat från 16.30. 
11/2 Tisdag
 14.00 Andakt på Vigmund
12/2 Onsdag
 11.30 Lunchmässa Rasbo kyrka
16/2 Sexagesima
 11.00 Högmässa, Rasbo kyrka
 18.00 Gudstjänst, Tuna kyrka
19/2  Onsdag
 11.30 Lunchbön, Rasbo kyrka
23/2 Fastlagssöndagen
 11.00  Högmässa, Rasbo kyrka
25/2 Tisdag
 14.00  Andakt på Vigmund
26/2 Askonsdag
 11.30 Lunchmässa Rasbo kyrka

MARS 2020
1/3 1 i fastan
 11.00 Högmässa, Tuna kyrka
 18.00 Gudstjänst, Rasbo kyrka
4/3 Onsdag
 11.30 Lunchbön Rasbo kyrka
7/3 Lördag
 16.00 Lördagsmusik med vigseltema, Stavby kyrka
8/3 2 i fastan
 11.00 Högmässa, Rasbokils kyrka
10/3 Tisdag
 14.00 Andakt på Vigmund
11/3 Onsdag
 11.30 Lunchmässa, Rasbo församlingshem
14/3 Lördag
 16.00 Lördagsmusik, Tuna kyrka
15/3 3 i fastan
 11.00 Högmässa i Rasbo kyrka
18/3 Onsdag
 11.30 Lunchbön Rasbo kyrka
19/3 Torsdag
 18.00 Gud och tacos.
  Vardagsgudstjänst i Stavby. Mat från 16.30.
22/3 Jungfru Marie bebådelsedag
 11.00 Gudstjänst, Rasbo kyrka 
 18.00 Mässa, Stavby kyrka
24/3 Tisdag
 14.00 Andakt på Vigmund
25/3 Onsdag
 11.30 Lunchmässa, Rasbo kyrka



ADVENT & JUL

ADVENTS- OCH JULTIDEN ÄR HÄR!
En efterlängtad tid på året för många, en tid då vi skingrar mörkret genom att tända ljus. Välkommen att fira advent

och jul med oss i Rasbo pastorat! Under hela helgen samlas vi till många träffar. Här är finns några exempel.

Välkomna till en
stämningsfull LUCIA
Gudstjänster med luciatåg, sång, 

musik och mingelfika i kyrkan.

Söndag 8 december kl 18.00 
Stavby kyrka

Fredag 13 december kl 18.00 
Rasbo kyrka

JULMUSIK
Lördag 14/12 kl 16

Rasbo kyrka 
Vi sjunger och spelar in julen 

tillsammans med sångsolisterna
Karin Ingebäck Larsson, sopran och 

Anders Larsson, baryton.
Rasbo Pastoratskör, Kören Rediviva, 

Siljans Vokalensemble.
Mellersta Upplands Kammarorkester 

med blåsare.

Dirigent: Roland Östblom.

Bo Ekstrand, kyrkoherde.

PROGRAM
Arne Dagsvik: Julkantaten

”HÄR KOMMER NU ETT ÄNGLABUD”

Ur Gunnar Hahns julmusik
”GLADELIG SJUNGE VI”

 samt traditionella carols
med församlingen.

Rasbo Spelmanslag spelar
samlingsmusik från kl. 15.40.

KOLLEKT till ACT!
(Svenska kyrkans internationella arbete)

Välkomna!

1 Advent
Välkommen
till gudstjänst

i alla våra kyrkor

9.30 Adventsgudstjänst
 Rasbokils kyrka

Sång av Helena Andersson Bromander 
Centerkvinnorna bjuder på kyrkkaffe. 

Julmarknad

11.00 Adventsgudstjänst
Rasbo kyrka, Pastoratskören 

Röda korset bjuder på risgrynsgröt
och skinksmörgås

11.00 Adventsgudstjänst
Stavby kyrka

Våga sjunga kören  
Syföreningen inbjuder till kyrkkaffe i

församlingshemmet. Kaffe med 
skinksmörgås, lotterier och julauktion. 

14.00 Adventsgudstjänst
Tuna kyrka
Mariakören

Lördagen den 21 december kl 16.00

JULKONSERT I TUNA KYRKA
Mariakören och barnkören från Rasbo pastorat.

Britt-Marie Hedin, piano och orgel. Patrik Ahlberg, tvärflöjt.

JULAFTON
Samling i kyrkan vid krubban-
händelsen för 2000 år sedan

10.00 Rasbo kyrka 
10.00 Tuna kyrka 

11.00 Rasbokils kyrka 
11.00 Stavby kyrka

JULAFTONSKVÄLL
22.00 Julnattsång,

Stavby kyrka 
23.30 Julnattsmässa,

Rasbo kyrka
Pastoratskören

JULDAGEN
7.00 Julotta, Rasbokils kyrka

 Pastoratskören
Raymond Björling, tenor

7.00 Julotta, Tuna kyrka


